2023 年 3 月 15 日

各 位

会   社   名 株  式  会  社  ヴ ィ ス

代  表  者  名 代表取締役社長  金 谷 智 浩

(コード番号：5071 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 矢原 裕一郎

(TEL.06-6457-6788)

事業セグメントの名称変更に関するお知らせ

当グループは、 本日開催の取締役会において、事業セグメントの名称変更を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社グループは、ワークデザインカンパニーとして『はたらく』に関連するサービスをワンスト

ップで提供してまいりました。

「コンサルティング・ワークスタイリング事業」については、事業内容に変更はございません

が、「働き方や働く場所に関するソリューション」を提供することを明確に表現するため、名称を

「データソリューション・プレイスソリューション事業」に変更いたします。

２．変更内容

旧セグメント名称 新セグメント名称

ブランディング事業 （変更なし）

コンサルティング・ワークスタイリング事業 データソリューション・プレイスソリューション事業

３．変更の時期

  2024 年３月期第１四半期決算発表（2023 年８月予定）より、新セグメント名称に変更いたしま

す。

以上